

Årsredovisning

för

NJC Fastigheter Invest AB

559107-2219

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NJC Fastigheter Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-*06-08*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2023-*06-08*



Ali Koteich

Årsredovisning

för

NJC Fastigheter Invest AB

559107-2219

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10 

Styrelsen för NJC Fastigheter Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Bunkagärdet 9 i Helsingborg.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året blev byggnationen av fastigheten klar och hyresgäster har flyttat in.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till NJC Fastigheter AB, org. nr: 556945-0777, med säte i Helsingborg, som i sin tur är ett helägt dotterföretag till Hemtjänster i Helsingborg AB, org. nr 559039-0620, med säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 801	4 284	13 801	6 858
Resultat efter finansiella poster	1 155	-8 432	-2 628	292
Soliditet (%)	5,1	0,4	0,2	0,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har under året minskat till följd av omstruktureringar inom bolaget.


Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 942 382	-2 942 382	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 942 382	2 942 382	0
Årets resultat			721 786	721 786
Belopp vid årets utgång	50 000	0	721 786	771 786

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	721 786
disponeras så att	
i ny räkning överföres	721 786
	721 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

2023061931145

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 800 699	4 283 520
Övriga rörelseintäkter		0	391 000
Summa rörelsens intäkter		1 800 699	4 674 520
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-6 496 816
Övriga externa kostnader		-412 475	-365 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-233 891	-3 218 163
Summa rörelsens kostnader		-646 366	-10 080 446
Rörelseresultat		1 154 333	-5 405 926
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		876	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303 285	-3 025 705
Summa resultat från finansiella poster		-302 409	-3 025 694
Resultat efter finansiella poster		851 924	-8 431 620
Bokslutsdispositioner	2	0	5 098 580
Resultat före skatt		851 924	-3 333 040
Skatt på årets resultat		-130 138	390 658
Årets resultat		721 786	-2 942 382

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	13 266 109	13 500 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	526 666	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 792 775	13 500 000
Summa anläggningstillgångar		13 792 775	13 500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		379 407	0
Övriga fordringar		866 228	2 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 521	0
Summa kortfristiga fordringar		1 247 156	2 149
<i>Kassa och bank</i>		48 507	1 183
Summa omsättningstillgångar		1 295 663	3 332
SUMMA TILLGÅNGAR		15 088 438	13 503 332

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

0

2 942 382

Årets resultat

721 786

-2 942 382

Summa fritt eget kapital

721 786

0

Summa eget kapital

771 786

50 000

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

5

0

0

Summa avsättningar

0

0

Långfristiga skulder

6

Skulder till kreditinstitut

7 533 000

0

Skulder till koncernföretag

4 445 694

0

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i

0

11 137 380

Summa långfristiga skulder

11 978 694

11 137 380

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

324 000

0

Leverantörsskulder

0

204 760

Aktuella skatteskulder

363 579

164 969

Övriga skulder

1 139 018

1 946 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

511 361

0

Summa kortfristiga skulder

2 337 958

2 315 952

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 088 438

13 503 332

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år förutom att årsredovisningen i år är upprättad enligt K2 men det har inte inneburit några omräkningsposter från fg års årsredovisning enligt K3. Anledningen till skifte till K2 är att bolaget har ny ägare och att verksamheten har förändrats då bolaget inte längre bedriver entreprenadverksamhet och därav är det försvarligt att byta redovisningsprincip.

Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Mark skrivs inte av.

Byggnader	50 år
-----------	-------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Erhållna koncernbidrag	0	5 098 580
	0	5 098 580

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 718 163	0
Inköp	0	19 614 559
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 896 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 718 163	16 718 163
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-233 891	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 891	0
Ingående nedskrivningar	-3 218 163	0
Årets nedskrivningar	0	-3 218 163
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 218 163	-3 218 163
Utgående redovisat värde	13 266 109	13 500 000

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	19 614 559
Inköp	526 666	0
Omklassificeringar	0	-19 614 559
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 666	0
Utgående redovisat värde	526 666	0

Not 5 Avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	0	390 658
Under året återförda belopp	0	-390 658
	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 237 000	0
	6 237 000	0

Skulder till koncernföretag saknar fastställd amorteringsplan

2023061931151

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår är Hemtjänster i Helsingborg AB, med org. nr 559039-0620, med säte i Helsingborg.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	15 350 000	15 350 000
	15 350 000	15 350 000

Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Helsingborg 2023-06-08



Ali Koteich

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08



Rickard Julin
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Anna Finnström
